) gp &
o

£ Z |
.\%M;mmww;/} REPUBLIKA E SHQIPERISE
W ?fEJﬂ J UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
~ BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._ 934 prot. Elbasan, me 20.05.2020
VENDIM

Nr /Z daté 20.05.2020

“PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE VBA NR. 4 DATE 12.02.2020 “PER MIRATIMIN E
REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 2020”

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisg, Ligjit Nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pér
Buxhetin e Vitit 20207, Vendimin 18/2020 t& Kuvendit t¢ Republiké s& Shqipérisé “Pér dhénien e
pélgimit pér zgjatjen e gjendjes s¢ fatkeqésisé natyrore”, Udhézimit t& pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019
t& MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit (€ institucioneve publike t& arsimit
t¢ larté dhe kérkimit shkencor”, VKM-sé Nr. 75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modeli té financimit t€
institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”, si dhe akte & tjera ligjore e n/ligjore dalé
né zbatim, VBA nr. 2 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit 20207, VBA nr. 4 daté
12.02.2020 “Pér miratimin e regjistrit t¢ parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 20207, Bordi 1
Administrimit me daté 20.05.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né regjistrin e parashikimit t& prokurimve publike té& vitit 2020, sipas
tabelés bashkélidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

KRYETARII BORDIT
RDIAN DURMISHI




Pakésohet

Koha e Burimi i .
o i R e Procedura e . .| Parashikimine
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit . financi
. prokurimit . buxhet 2020
te tenderit mit
prok.me vleré té Té
50 | Shérbime té dezifektimit mjediseve 800,000 Gjaté vitit vogél ardhurat 960,000
. . . . 5 prok.me vleré té Té
60 Blerje Goma makine dhe bateri makina e gjenerator 200,000 Gjaté vitit vogdl ardhurat 240,000
Shuma 1,000,000 1,200,000
Shtohet
, Koha & Procedur o o
Obijekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit te ae . .Burmln l‘ Parashikimi ne
. prokurim | financimit buxhet 2020
tenderit it
Negocim
Blerje materiale té nevojshme pér mbrojtjen personale pa Té ardhurat
78 | nga COVID-19 2,555,000 Qershor njoftim 3,066,000
Negocim
pa Té ardhurat
79 | Shérbime té dezinfektimit té mjediseve nga COVID-19 1,570,000 Qershor njoftim 1,884,000
prok.me
Blerje goma makine vleré t& | Té ardhurat
80 100,000 Gjaté vitit vogél 120,000
4,225,000 5,070,000




